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Yderligere information

Tilbuddet udbydes i et samarbejde mellem de lokale erhvervsråd/centre og Væksthus Midtjylland, og er medfinansieret af EU og Region Midtjylland.

Yderligere informationHvorfor deltage?
Produktudvikling og teknologisk tilpasning har 
været og vil også fremover være en afgørende 
grundpille i virksomhedernes udvikling.

Erfaringen viser, at mange mindre virksomheder 
har mange kreative ideer til nye produkter, men 
at det samtidig er vanskeligt at omsætte den 
gode idé til et konkret produkt, der kan kom-
mercialiseres. Men erfaringen viser samtidig, at 
mange virksomheder ikke har den tilstrækkelige 
viden eller de nødvendige ressourcer til at gen-
nemføre en produktudvikling. 

Indhold: 
Tjek på teknologi tilbyder eksperthjælp til små 
og mellemstore virksomheder, der har vækst 
som mål. Indsatsområderne kan bl.a. være:
	� Identifikation af nye ideer fra bruger og kunder
	 Fødselshjælper for nye ideer
	 Hjælp til at omsætte ide til konkret produkt
	 Hjælp til markedsundersøgelser
	 Dokumentation af produktudvikling/opfindelse
	 Hjælp til proces og styring af produktudviklingen
	� Rådgivning med henblik på kommercialise-

ring af opfindelser

	 Hjælp til certificering og standardisering
	 Hjælp til patentansøgning
	 Værditilvækst gennem design

Alle projekter, der på det teknologiske område 
kan omsættes til vækst, og som kan hjælpes på 
vej ved brug af en ekstern konsulent, kan indar-
bejdes i Tjek på teknologi-programmet.

Målgruppe
Små og mellemstore virksomheder i region  
Midtjylland, der har ambitioner om vækst.  

Tilskud
Der ydes et tilskud på 50% af honoraret til den 
eksterne konsulent. Tilskuddet kan højest ud-
gøre kr. 450,- pr. time og i mindst 30 og højest 
60 timer. Forløbet er medfinansieret af EU og 
Region Midtjylland og hører under VÆKSTmidt-
programmet. Programmet administreres af 
Væksthus Midtjylland.  

På www.startvaekst.dk/VAEKSTmidt kan du læse 
mere om Tjek på teknologien og VÆKSTmidt-
programmet.

Tjek på teknologi 
Få tilknyttet en ekstern konsulent, der kan rådgive om teknologiudvikling  
og bidrage til virksomhedens vækst.
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